
 
Atletická 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  tel.: +420-2-33355280 

 

Strana 1 (celkem stránek 2) 

 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

Sportovně technická komise 
Roman Kalous 

E-mail: kalous@czechjudo.cz 

 

 

Rozpis soutěže 

 
Pořadatel:  Judo Klub Jablonec nad Nisou 

Datum konání: 28.5.2016 

Místo konání:  Jablonec nad Nisou, Fügnerova 1054/5 

Ředitel soutěže: Robert Hoření 

   mobil: 608 033 211 

   email:  roberthoreni@seznam.cz 

 

Rozhodčí:   dle delegace KD ČSJu 

Informace:  ředitel soutěže mobil: 608 033 211 

      e-mail:  roberthoreni@seznam.cz 

Časový program:  08:00 – 09:00 hodin prezentace 

   10:00hodin   zahájení soutěže 

 

Přihlášky:  Na e-mail ředitele soutěže do 26.5.2016 

 

Startovné:  200,- Kč /osoba 

 

Předpis:  Startující musí být členy ČSJu a mít zaplacenu licenci na rok 2016 

 

Kategorie:  Mladší žactvo, Starší žactvo, Dorost a Senioři  

Ubytování:  do 22.5.2016 na adrese ředitele soutěže 

 
Technická ustanovení 

 

Soutěží se dle pravidel vydaných pro soutěže Kata, které je možno  
stáhnout z webových stránek a tohoto rozpisu. 
 
Mladší žactvo:  možnost startu v Katame no kata a to v plném rozsahu. 

   Podmínkou je min. 5 kyu toriho 

 

Starší žactvo: možnost startu v Katame no kata a to v plném rozsahu. 

   Podmínkou je min. 5 kyu  

   možnost startu v Nage no kata a to v jejích třech částech 

   (Te waza, Goshi waza a Ashi waza) 

   Podmínkou je min. 4 kyu toriho 

 

Dorost:  možnost startu v Katame no kata a to v plném rozsahu. 

   Podmínkou je min. 5 kyu toriho 

mailto:roberthoreni@seznam.cz
mailto:roberthoreni@seznam.cz


 
Atletická 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  tel.: +420-2-33355280 

 

Strana 2 (celkem stránek 2) 

 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

Sportovně technická komise 
Roman Kalous 

E-mail: kalous@czechjudo.cz 

   možnost startu v Nage no kata a to v plném rozsahu. 

   Podmínkou je min. 3 kyu toriho 

 

Senioři:   Všechny katy v plném rozsahu. 

   Katame no kata - podmínkou je min. 5kyu. 

   Nage no kata - podmínkou je min. 4 kyu toriho 

   Kime no kata - podmínkou je min. 1 kyu toriho 

   Goshjin jitsu - podmínkou je min. 1 kyu toriho 

 

V každé katě je možno nastoupit jen jednou jako Tori a jednou jako Uke. 

Není však možné, aby se dvojice při stejné kata vystřídala v pozici Uke a Tori.  
 

 

Ostatní ustanovení 

KIMONA: 

- Kimona podléhají stávajícím pravidlům juda.     

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 

- povinností vítězů je zúčastnit se slavnostního vyhlášení výsledků s předání medailí a diplomů 

- diplomy a medaile budou předány pouze při vyhlášení vítězů 

- na stupně vítězů nastupují závodníci v bílém kimonu bez bot a ponožek 

- v případě, že ve váhové kategorii bojují tři závodníci, je oceňován a vyhlášen vítěz na 1. a 2. Místě. V případě, že jsou ve váhové 

kategorii dva závodníci, je vyhlašován pouze vítěz hmotnostní kategorie. 

  PŘIHLÁŠENÍM DO TÉTO SOUTĚŽE DÁVAJÍ JEJÍ ÚČASTNÍCI (ZÁVODNÍCI, TRENÉŘI, DOPROVOD A DALŠÍ 
ORGANIZAČNÍ PRACOVNÍCI) SOUHLAS SE: 

- zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák. č. 101/2000Sb., v platném znění pro identifikaci sportovců a ostatních 

účastníků při soutěži. ČSJu a pořadatel se zavazuje s těmito údaji nakládat v souladu s platnými právními předpisy (zák. č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) a užívat je pouze v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu, pro který jsou osobní 

údaje získávány a vždy tak, aby zamezil jakékoliv újmě osoby, které se údaje týkají 

- zpracováním a publikací fotografií a videonahrávek, které je zachycují v souvislosti s účastí na soutěži v tisku nebo v 

elektronických médiích 

ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE SVÝM PŘIHLÁŠENÍM BEROU NA VĚDOMÍ ŽE: 

- se soutěže účastní na vlastní nebezpečí 

- je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly soutěže, a to zejména s tím, že 

účast na soutěži může být fyzicky náročná. Dále se zavazuji respektovat a uposlechnout všech pokynů pořadatele soutěže, 

respektive osob pořadatelem pověřených k organizaci soutěže 

  

- ČSJu nebo pořadatel soutěže není povinen hradit újmu ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka akce nebo tréninku, který 

bude jednat v rozporu s výše uvedeným 

- veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast na soutěži, jsou jeho 

soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho případné následky nenese ČSJu ani pořadatel žádnou odpovědnost 

V Jablonci nad Nisou      Za JK Jablonec n.N. 

Dne: 7.2.2016        R.Hoření 
 
Schválil: Roman KALOUS, sportovní ředitel ČSJu                                                         
  
 


